
104 Nákupy, které udělají nejvetsi radost 
vašim domácím mazlíčkům.

2 8d
d

25 ;

-,/
9

5,

, 92953, 925k, hh
,, 385*, 32$, " (c, *055%.
35, ‘2jžj Ř5E§e 429, 2,, 95,

s

38 Modrozelená je jednou z barev 
roku 2023. Pozvěte si ji domú!

OSVĚTLENÍ Komplexní návod, jak to doma 
pořádně rozsvítit! Abyste dobře viděli na práci 
či úklid, ale taky si užili pohodovou atmosféru 
nebo doplnili interiér o parádní designovku.

přečtěte si
INTERIÉRY & LIDÉ

08 VĚTŠÍ A LEPŠÍ Velký byt Frederiky 
a Claudia v centrum Milána je plný 
senzačních retro doplňků

80 TEREZIE Příběh o cestě z města

74 LAST MINUTE Kouzelná sváteční 
inspirace od českých blogerek

naší milé kolegyně, která pro vás
připravuje Mariannebydleni.cz 
DRUHÝ DOMOV NA HORÁCH 
Útulný šumavský apartmán
s nádherným výhledem, kde hraje
prim dřevo a beton

NÁKUPY
24 ÚLOVKY MĚSÍCE Koktejl designu, 

akcí a tipů na leden
32 NOIR Přivítejte Nový rok s černou!
34 HŘEJIVÝ KOUTEK Zašívárna na 

mrazivé dny ve dvou cenách
36 DIÁŘE Rok 2023 hezky na papíře 

a pod kontrolou

DEKOR & DIY
1:) ŠŤAVNATÉ SVÁTKY Sukulenty jsou 

hitem letošní sezóny!
62 KOUZELNÝ OŘÍŠEK I ten nejmenší 

dárek může udělat největší radost
64 POKLIČKY NA VÁZY Tvoření, ke 

kterému můžete přizvat i děti

PROMĚNY
POKOJ PRO VÍLU Nápadité řešení 
malého pokojíčku můžete 
zvládnout i s malým rozpočtem 

D) S PÁNSKÝM ŠARMEM Jak skvostně 
to dopadne, když má designérka 
Alexandra Dýcková volné ruce?

76
.

2au.." . -0

$ 9
85

 
i

• . ’ 
r 

; , "
fe

ge
ep

ia
ss

an
au

m
m

a

»

di 
N

TÉMA MĚSÍCE
OSVĚTLENÍ Od žárovky po lustr. Teď 
se v tom konečně vyznáte!

SERVIS
106 ZVLHČOVAČE Vyberte ten nejlepší 

pro svou domácnost '
108 LŮŽKOVINY Povlečení na zimu, které 

hřeje a zároveň dýchá

. 52
 ' ’

5 ! o
 

íl 238 FOTO
TOM TAILOR,
SHUTTERSTOCK.COM

Imn1 . . , 
POTEŠENÍ

PO články z obálky

Mariannebydleni.cz
SHUTTERSTOCK.COM

